

VERKSAMHETSBERÄTTELSE

Bäl Bygdeförening 2022

Styrelse, kommittéer och sektioner

Styrelsen har under året bestått av Pär Andersson, ordförande, Åsa Johansson, vice ordförande, Maude Andersson, sekreterare, Eva Karlsson, kassör, Anette Karlsson, ledamot, Kent Carlsson, ledamot, Marie Rundgren, ledamot.

Styrelsen har under året haft 13 protokollförda styrelsemöten.

Ängsfogde samt kontaktperson mot länsstyrelsen har varit Arne Nyroth.

Sektion Aktivitet/Kultur har bestått av Marie Rundgren, Margareta Nilsson, Victor Andersson och Eveline Pettersson.

Sektion Bygg och underhåll har bestått av Kent Carlsson, Peder Wahnström, Carin Ahnell och Torsten Karlsson.

Sektion Änget har bestått av Anette Karlsson, Olof Nyström, Arne Nyroth och Lennart Johansson.

Kommitté inför Årsmötet 2022 har bestått av Rune Olsson, Gertrud Olsson, Anita Hallberg, Yvonne Eriksson, Arne Nyroth och Eva Nyroth.

Bäl Bygdeförening har under året haft 42 betalande familjer samt 12 enskilda medlemmar.

Aktiviteter under året

Årsmöte

Årsmötet hölls söndagen den 27 februari 2022 i Bäl Bygdegård. Ett 40-tal personer deltog.

Skräpplockardag

Den 23 april samlades ett 20-tal sockenbor och samlade tillsammans ihop en ansenlig mängd skräp och skrot utmed vägarna i Bäl. Två personer klippte Syrenhäcken vid Bygdegården och gjorde den fin.

Städdag i Bygdegården

Lördagen den 10 september hjälptes ett 20-tal glada Bälbor åt att höststäda Bygdegården.

Sektion Aktivitet/Kultur

Påskfest

Den 15 april bjöds det på Påskbuffé i Bygdegården. Ett 40-tal personer deltog. Det blev en mycket lyckad tillställning. En bössa hade placerats vid entrén för insamling till behövande i Ukraina.

Midsommarfirande

Midsommarafton började traditionsenligt med varpakastning på morgonen. På dagen samlades ca 100 personer för att klä midsommarstången. Bälmskören kom i lövad vagn och ledde sedan allsången till dansen.

Sockenloppis med Våffelservering

Loppisar anordnades runt om i Bäl den 5 juni och 30 juli och BBF ordnade med försäljning av kaffe och våfflor i Bygdegården. Stort intresse med många besökare. Det kom ca 100 personer per tillfälle, 4-5 personer skötte våffeltillverkningen i köket.

After Work

2 st AW:n har anordnats, dels 30 september, 20 personer, och dels 28 oktober med ca 30 personer.

Julfest i Bygdegården

38 personer avnjöt en god Jultallrik den 25 november. En mycket uppskattad tradition!

Aktivitetsgruppen har lagt ned ca 174 timmar i ideellt arbete.

Sektion Bygg och underhåll

Ombyggnadsarbetet i Bygdegården

Arbetet med att bygga till ett rum på övervåningen utförs av 7-8 personer. Nedlagd ideell arbetstid är strax över 500 arbetstimmar.

Det har lagts nytt tak på toa och huset i ängst.

Sektion Ängst

Den 22/4 eldade vi det som Olof röjt ur Sudergårda Ängst, sådant som knäckts av snön under vintern, 3 personer.

Fagning utfördes av ca 28 sockenbor söndagen den 8 maj. Efter väl utfört arbete avnjöts välförtjänt kaffe.

Årets slåtter genomfördes 4-6 juli av 3 personer och avslutades traditionsenligt lördagen den 9 juli då ca 20 personer kom till avslutningen av slåttarna i ängst. Efter genomfört arbete bjöds det på lunch och kaffebröd. Det var trevlig stämning och härlig samvaro.

Den 22/9 satte vi upp el-stängslet för lammen. Stängslet togs ner den 9/12, 5 personer deltog vid båda tillfällena.

Övriga aktiviteter

Under året har vi vår och höst haft gympa i Bygdegården, Bälmskören har övat, Stickcirkeln har varit aktiv och så har vi haft däckbyte hos Lennart Johansson. Dessutom hade vi eventet Bälms salonger 8/10 som var mycket uppskattat.

Bidragen

Riktat krisstöd från Bygdegårdarnas Riksförbund	9.924 kr
Elkompensationsstöd för ideell förening från Region Gotlad	11.094 kr
Investeringsstöd för energieffektiviserande åtgärder (solceller)	200.000 kr
Stöd från Jordbruksverket (Änget)	22.391 kr

Tack från styrelsen

Bygdeföreningens styrelse vill framföra ett varmt tack till alla som under året medverkat till och deltagit vid 2022 års aktiviteter.

Ett stort tack riktas även till Astrid Lundberg som hållit socknens hemsida uppdaterad under året.

			
<u>Pär Andersson</u>	<u>Åsa Johansson</u>	<u>Maude Andersson</u>	<u>Eva Karlsson</u>
Pär Andersson Ordförande	Åsa Johansson	Maude Andersson	Eva Karlsson
			
<u>Anette Karlsson</u>	<u>Kent Carlsson</u>	<u>Marie Rundgren</u>	
Anette Karlsson	Kent Carlsson	Marie Rundgren	